[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017                                                                                          № 1863

Невинномысск

	Об определении уполномоченного органа в сфере муниципально-частного партнерства

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона                                         «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 31.1 части 2 статьи 37 Устава муниципального образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского края постановляю:
1.
Определить уполномоченным органом в сфере муниципально-частного партнерства администрацию города Невинномысска.
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска               Моргунову И.Е.
Глава города Невинномысска

Ставропольского края

     М.А. Миненков